
 

 

 

 

 

Turnier: Steirische LM in PF LK KL 2020 

Datum: 07.03.2020 

Ort: Mehrzweckhalle Gratwein, Schulstraße 10, 8112 Gratwein 

Printed: 08.03.2020 um 09:22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PF U10 männlich - 28 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. WEISS Johann Kickbox-Club Deutschlandsberg STMK

2. SORGER Tobias ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

3. VOLKMER Philipp ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

PF U10 männlich - 32 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MOHAMMAD Salim Kickbox-Club Deutschlandsberg STMK

2. AMBROS Simon Kickbox-Club Deutschlandsberg STMK

3. HÜTTER Kareem ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

PF U13 männlich - 32 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. LEICHTFRIED Oliver Fightclub Mürztal STMK

2. MÜHLWISCH Clemens Kickboxen Hütter STMK

PF U13 männlich - 42 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. PRAMHAS Fabian ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. WINKLER Georg Kickbox-Club Deutschlandsberg STMK

3. JURK Pascal Kickboxen Hütter STMK

PF U13 männlich + 47 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. PUSCHNIK Julian Kickboxen Hütter STMK

2. CÖNE Murat Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

PF U13 weiblich - 42 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. WOLKENSTEIN Laura KBC St. Michael STMK

2. GASS Mona ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

www.pro-registration.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. STEINER Emilia Kickbox-Club Deutschlandsberg STMK

PF U16 männlich - 57 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MASSER Kevin Kickbox Union Wies STMK

2. SCHISTER Paul Kickboxen Hütter STMK

3. PRIETL Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

3. PUSTERHOFER Matteo Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

5. HERMANN Tizian KBC St. Michael STMK

PF U16 männlich + 69 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. HASELMANN Christopher Kickboxen Hütter STMK

2. PUSCHNIK Tobias Kickboxen Hütter STMK

3. STEIDL Pascal Kickboxen Hütter STMK

3. MARTINELLI Mario ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

PF U16 weiblich - 50 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. NIEMETZ Charlotte ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. AMTMANN Birgit ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

3. GUTMANN Chiara KickboxTeam Süd-Ost STMK

PF U16 weiblich - 55 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. THOMANN Pia ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. FRIEDL Nina Kickboxen Hütter STMK

PF U16 weiblich - 60 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. RUPP Annika ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

2. SPARL Lea Kickboxen Hütter STMK

PF U19 männlich - 57 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MASSER Kevin Kickbox Union Wies STMK

2. PRIETL Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

PF U19 männlich - 69 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MASSER Marco Kickbox Union Wies STMK

2. SELIMIDIS Marco ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PF U19 männlich - 79 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. HODZIC-MEHIC Aldin ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

2. REITERER Stephan Kickbox Union Wies STMK

3. MAKSIMOVIC Uros KBC St. Michael STMK

PF U19 weiblich - 55 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. NIEMETZ Charlotte ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. THOMANN Pia ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

PF U19 weiblich - 65 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. RUPP Annika ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

2. RADL Magdalena ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

PF Allg. Klasse männlich - 63 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. SCHIEFER Günter Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

2. MUHAMMAD
MEHDI

Jafari KBC St. Michael STMK

PF Allg. Klasse männlich - 69 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MASSER Marco Kickbox Union Wies STMK

2. SELIMIDIS Marco ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

PF Allg. Klasse männlich - 74 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MAIER Gernot ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

2. STEINBAUER Andreas Kickbox Union Wies STMK

PF Allg. Klasse männlich - 84 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. JANTSCHER Tobias Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

2. LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

3. HOFER Andreas ASVÖ Sidekicks Graz STMK

3. SORGER David Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

5. CSUTORAS Adrian ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PF Allg. Klasse männlich - 94 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

2. LORENZ Peter ASVÖ Sidekicks Graz STMK

PF Allg. Klasse männlich + 94 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. STEINBAUER Daniel ATUS Kickboxclub Köflach STMK

2. PLETZER Simon ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. PAPST Manuel ATUS Kickboxclub Köflach STMK

PF Allg. Klasse weiblich - 50 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. KASPAR Anja ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. GUTMANN Eva ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

PF Allg. Klasse weiblich - 55 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. HAAGE Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

2. JARITZ Carmen Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

PF Allg. Klasse weiblich - 65 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. BURZIC-JODZIC Dijana ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

2. REINALTER Melanie ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

3. KRONBERGER Viktoria ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. KIENLEITNER Sarah ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

5. ZISSER Julia Maria ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

PF Grand-Champion weiblich Open
Platz Nachname Vorname Verein

1. REINALTER Melanie ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. BURZIC-JODZIC Dijana ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

PF Grand-Champion männlich Open
Platz Nachname Vorname Verein

1. MASSER Marco Kickbox Union Wies STMK

2. SORGER David Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

3. JANTSCHER Tobias Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

3. MAIER Gernot ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

5. REINPRECHT Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

5. HOFER Andreas ASVÖ Sidekicks Graz STMK

5. LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

9. SCHIEFER Günter Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

LK U16 männlich - 52 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. KNECHTL Marc ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

2. PRIETL Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

LK U16 männlich - 57 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. SCHISTER Paul Kickboxen Hütter STMK

2. HERMANN Tizian KBC St. Michael STMK

LK U16 männlich + 69 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. STEIDL Pascal Kickboxen Hütter STMK

2. HASELMANN Christopher Kickboxen Hütter STMK

3. MARTINELLI Mario ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

LK U16 weiblich - 50 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. NIEMETZ Charlotte ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. GUTMANN Chiara KickboxTeam Süd-Ost STMK

LK U16 weiblich - 55 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. THOMANN Pia ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen STMK

2. GUTMANN Chiara KickboxTeam Süd-Ost STMK

LK U19 männlich - 74 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. REITERER Stephan Kickbox Union Wies STMK

2. WRATSCHKO Finn ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

LK U19 männlich - 79 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. HODZIC-MEHIC Aldin ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

2. MAKSIMOVIC Uros KBC St. Michael STMK



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LK allg. Klasse männlich - 63 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. SCHIEFER Günter Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

2. WENDLER Stefan KickboxTeam Süd-Ost STMK

3. MUHAMMAD
MEHDI

Jafari KBC St. Michael STMK

3. JAKOBI Safiullah ASVÖ Sidekicks Graz STMK

5. SARICICEK Berdan- Irmak KickboxTeam Süd-Ost STMK

LK allg. Klasse männlich - 74 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MAIER Gernot ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

2. AULIBAUER Uwe Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

3. REITERER Stephan Kickbox Union Wies STMK

3. WRATSCHKO Finn ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

LK allg. Klasse männlich - 79 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. HOFER Andreas ASVÖ Sidekicks Graz STMK

2. ACHLEITNER Simon Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

LK allg. Klasse männlich - 84 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. SORGER David Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

2. JANTSCHER Tobias Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

3. CSUTORAS Adrian ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

LK allg. Klasse männlich - 89 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

2. REINPRECHT Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

LK allg. Klasse männlich - 94 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. LORENZ Peter ASVÖ Sidekicks Graz STMK

2. KLINGER Thomas Kickbox-Club Deutschlandsberg STMK

LK allg. Klasse männlich + 94 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. STEINBAUER Daniel ATUS Kickboxclub Köflach STMK



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. PAPST Manuel ATUS Kickboxclub Köflach STMK

3. PLETZER Simon ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. KLINGER Thomas Kickbox-Club Deutschlandsberg STMK

LK allg. Klasse weiblich - 55 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

2. MAIER Lara ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. HAAGE Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. GUTMANN Eva ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

LK allg. Klasse weiblich - 65 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. BURZIC-JODZIC Dijana ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

2. KIENLEITNER Sarah ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. KRONBERGER Viktoria ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

3. ZISSER Julia Maria ASKÖ Kickbox-Center Graz STMK

LK allg. Klasse weiblich - 70 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. NEUHOLD Lea Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

2. SCHMIDT Angelika ASKÖ Kickboxen Hütter STMK

KL Allg. Klasse männlich - 79 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. ACHLEITNER Simon Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK

2. AULIBAUER Uwe Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

KL Allg. Klasse männlich - 89 kg
Platz Nachname Vorname Verein

1. LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz STMK

2. REINPRECHT Markus Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein STMK


